Tenor I. II.

Music for Tenor I. II., Bass I. II., and Pianoforte. The piano part includes dynamic markings p and $L.H.$

Ag - nus de - ii! qui tol - lis

Ag - nus de - ii! qui tol - lis

A

pec - ca - ta mun - di, do - na e - is

pec - ca - ta mun - di, do - na e - is

A

re - qui - em, re - qui - em

re - qui - em, re - qui - em

re - qui - em, re - qui - em

sem - pi - ter - nam.
sem - pi - ter - nam.

p *p* *s* *pp L.H.*

poco

Ag - nus de - il qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,
Ag - nus de - il qui tol - lis pec - ca - ta mun - di,

B *pp cresc. poco a poco*
do - na e - - is re - qui - em,
pp cresc. poco a poco
do - na e - - is re - qui - em,

B

C *ff*

re qui em sem pi - ter nam.
re qui em sem pi - ter nam

p *p* *p* *p*

mf Ten. I.
dolce. Te de - cet hym - nus, De-us, in -

p *p* *p* *p*

Si - on. Ex - au - di, ex -
Bass I. *mf* Et ti - hi red - de - tur vo - tum in Je - ru - sa - lem.

p *p* *p* *p* *p*

au - di o - ra - ti - o - nem me - am,
Ex - au - di, ex - au - di o - ra - ti - o - nem

p *p* *p* *p*

100

D Sopr. I.

Sopr. II.

*p*Te de - cet hym -
Teex - au - di o - ra - - - ti o - nem me - am, ad - te - ca -
me - am, ex - au - di o - ra - - - ti o - nem me - am, ad -**D***p*

ad -

nus, De - us, in Si - on.

de - cet hym - nus in Si - - - on.

Ten. I.

ro om - nis ve - ni - et, ad te om - nis, om - nis
te - ca - - - ro om - nis, om - nis ca-ro ve - ni - et.*marc.**cresc. molto*

Sopr. I. II.

re - qui - em - ae -

ca - ro ve - ni - et.

Bass I. II.

Re - qui - em - ae - ter -

ff *trum.*

E pp

ter - nam do - na de-func-tis Do - mi - ne, Do - mi - ne, et lux per-pe-tua
 Re - qui - em do - na de-func-tis Do - mi - ne, Do - mi - ne, et lux per-pe-tua
 - nam do - na de-func-tis Do - mi - ne, Do - mi - ne, et lux per-pe-tua

E

lu - ce-at, et lux per-pe-tua lu - ce-at, lu - ce-at
 lu - ce-at, et lux per-pe-tua lu - ce-at, lu - ce-at
 lu - ce-at, et lux per-pe-tua lu - ce-at, lu - ce-at

ppp sempre

e - is, et lux, et lux e - is per - pe-tua, lux
 e - is, et lux, et lux e - is per - pe-tua, lux
 e - is, et lux, et lux e - is per - pe-tua, lux

F

Tutti.

ff unis.

e - is lu - ce - at: Re - qui - em_ ae - ter - nam,

e - is lu - ce - at: Re - qui - em_ ae -

e - is lu - ce - at: Re - qui - em do - na, do - na e -

F*mf unis.*

re - qui - em ae - ter - nam, do - na e - is, do -

ter - nam,

is, re - - qui - em ae - - ter -

na e - is, re - - qui - em do - na, do - na e - is,

re - - qui - em do - na e - is,

nam, do - na e - - is,

G *ff* unis. *dim.*